

## PYTANIA Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI DO PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA

Dotyczy postępowania:

**„Likwidacja barier transportowych zakup mikrobusa dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Tucholi”**

W odpowiedzi na pytania zadane do prowadzonego postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn.: **„Likwidacja barier transportowych zakup mikrobusa dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Tucholi”** na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań z udzielonymi odpowiedziami.

### **Pytanie nr 1:**

Czy dopuszczą Państwo pojazd z wysokością w przestrzeni pasażerskiej do 1830 mm?

### **Odpowiedź 1:**

Odpowiadając na powyższe pytania NIE DOPUSZCZAMY pojazdu z wysokością w przestrzeni pasażerskiej do 1830 mm.

### **Pytanie nr 2:**

Czy dopuszczą Państwo pojazd z kanapami w II oraz III rzędzie siedzeń w którym dostęp do III rzędu siedzeń jest swobodny bez konieczności odchylenia skrajnego fotela w II rzędzie siedzeń a montaż wózka odbywa się bez konieczności demontażu kanapy w III rzędzie siedzeń?

### **Odpowiedź 2:**

Odnosząc się do drugiego punktu DOPUSZCZAMY taki pojazd.

### **Pytanie nr 3:**

Proszę o dopuszczenie samochodu z pojemnością od 1950 cm<sup>3</sup>

### **Odpowiedź 3:**

Tak.

### **Pytanie nr 4:**

Proszę o dopuszczenie długości nadwozia od 5300 mm

### **Odpowiedź 4:**

Tak.

### **Pytanie nr 5:**

Proszę o dopuszczenie samochodu bez "wyposażone w mechanizm domykania" za to drzwiami przesuwными z obu stron.

### **Odpowiedź 5:**

Tak.

**Pytanie nr 6:**

Czy dopuści zamawiający pojazd wyposażony w felgi aluminiowe?

**Odpowiedź 6:**

Tak.

**Pytanie nr 7:**

Czy dopuści zamawiający pojazd 9 osobowy ale wymagający wyjęcia 2/3 foteli z III rzędu w celu transportowania osoby na wózku?

**Odpowiedź 7:**

Nie.

**Pytanie nr 8:**

Czy dopuści zamawiający układ siedzeń I rząd Kierowca + podwójne siedzisko, II rząd kanapa dwu osobowa + pojedynczy fotel + III rząd kanapa dwu osobowa + pojedynczy fotel

**Odpowiedź 8:**

Tak.

**Pytanie nr 9:**

Czy dopuści zamawiający tapicerkę materiałową ciemną?

**Odpowiedź 9:**

Tak.

**Pytanie nr 10:**

Czy dopuści zamawiający samochód z szybami w drzwiach bocznych ale bez otwierania / ale drzwi z dwóch stron

**Odpowiedź 10:**

Tak.

**Pytanie nr 11:**

Czy stosując uchwyty ułatwiające wsiadania montowane na oparciu foteli pierwszego rzędu spełni wymóg z pkt 8 A?

**Odpowiedź 11:**

Tak.

**Pytanie nr 12:**

Czy zrezygnuje zamawiający z pojazdu zastępczego? Pojazd tej wielkości nie każdy serwis gwarancyjny posiada, Wykonawca nie jest w stanie wiedzieć co będzie posiadał z samochodów zastępczych serwis gdzie znajdzie się samochód. Są to inne firmy.

**Odpowiedź 12:**

Tak.

**Pytanie nr 13:**

Czy zamawiający dopuści pojazd o pojemności silnika 1968 cm<sup>3</sup>?

**Odpowiedź 13:**

Tak.

**Pytanie nr 14:**

Czy zamawiając dopuści pojazd z wysokością przestrzeni pasażerskiej do 1716 mm?

**Odpowiedź 14:**

Tak.

**Pytanie nr 15:**

Czy zamawiając wymaga min. poduszek powietrznych dla kierowcy i pasażerów siedzących w I rzędzie? Proszę o doprecyzowanie zapisu OPZ.

**Odpowiedź 15:**

Zamawiający nie wymaga poduszek powietrznych dla kierowcy i pasażerów siedzących w pierwszym rzędzie.

**Pytanie nr 16:**

Czy zamawiając dopuści pojazd z drzwiami przesuwными bez mechanizmu domykania?

**Odpowiedź 16:**

Tak.

**Pytanie nr 17:**

Czy zamawiający dopuści uchylne szyby w przestrzeni pasażerskiej tylko dla II rzędu siedzeń?

**Odpowiedź 17:**

Tak.

**Pytanie nr 18:**

Czy zamawiający dopuści pojazd z koniecznością wyjęcia jednego siedzenia w przestrzeni pasażerskiej w celu przewozu osoby na wózku inwalidzkim, wynika to z homologacji pojazdu i ilości miejsc, których nie może być więcej niż 9 w trakcie przewozu osób?

**Odpowiedź 18:**

Tak.

**Pytanie nr 19:**

Jaki jest szacowany roczny przebieg pojazdu?

**Odpowiedź 19:**

Szacowany roczny przebieg pojazdu wynosi 40 000 km.

**Pytanie nr 20:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kary umownej za zwłokę w dostawie na następującą: 0,2% wartości brutto pojazdu, którego dotyczy, za każdy dzień zwłoki?

**Odpowiedź 20:**

Nie, zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ww. zapisu.

**Pytanie nr 21:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kary umownej za zwłokę w usunięciu wad i usterek na następującą: 0,1% wartości brutto pojazdu, którego dotyczy, za każdy dzień zwłoki?

**Odpowiedź 20:**

Nie, zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ww. zapisu.


**Pytanie nr 22:**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od konieczności dostarczenia do siedziby Zamawiającego samochodu po dokonanej naprawie? Jest to czynnik cenotwórczy niemożliwy do skalkulowania na etapie składania ofert.

**Odpowiedź 22:**

Zamawiający wyraża zgodę na odbiór auta po naprawie gwarancyjnej we własnym zakresie (na własny koszt).

Z poważaniem,

BURMISTRZ  
  
mgr Tadeusz Kowalski